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5.46 milionow sprzedanych pojazdow

24% udziat w chinskim rynku w 2021
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Pozycja wsrdod globalnych koncernow
motoryzacyjnych
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SAIC MAXUS o) | Ermim

@ Notowana na 68 miejscu globalnej
@ listy Fortune 500 w 2022 roku

@ o
L@ Obroty 12 miliardow US w 2021.
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MAXUS na swiecie

Marka obecna jest w 73 krajach na swiecie

North America
(Mexico)

Sales volume in the first year
exceeded 10000 vehicles

Sales volume exceeded 10000

vehicles

» Norway/Italy/Portugal/Spain _.
anked first in ELCV segment

YOY increase of 48.2% in 2023

June

South America

« Sales exceeding 18000 vehicles

« Ranked first in Chile’'s pickup

segment

» Ranked first in EV series
segment
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« Sales volume exceeded

88% 8000 units
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MAXUS na swiecie

Staty, dynamiczny wzrost sprzedazy
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O RSA

Importer samochodéw
L .
90-letnie, doswiadczenie w biznesie . / dla 4 marek w 9 krajach

zwigzanym z branzg motoryzacyjng

RSA wiascicielem CASU &
BBSK, wiodgacych
norweskich dostawcéw
czesci i akcesoriow RV

[ 4
Ponad 400 pracownikow

Doskonate wyniki: Wiodgce
udziaty w rynku europejskim
dla wszystkich naszych marek
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Historia firmy
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Nasza organizacja

RSA BIL

|SWEDEN| |FINLAND| |POLAND |GERMANY ‘ICELAND
| BALTICS |EASTERN EUROPE \
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RYNEK BEV




Sprzedaz pojazdow elektrycznych stanowi
15,8% swiatowej sprzedazy samochodow

Staty wzrost popularnosci pojazdow
elektrycznych




SWIAT. Sprzedaz pojazdéw elektrycznych stanowi 15,8% $wiatowej sprzedazy samochodéw

GLOBAL MARKET
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Popularnos¢ pojazddw elektrycznych stale rosnie. Globalne rejestracje EV wzrosty o 41% w lipcu 2023 r. w poréwnaniu z lipcem 2022 r., osiggajac 14,1
min sztuk. Ostatecznie PEV stanowity 15,8% udziatu w catym rynku motoryzacyjnym (sam udziat BEV wynidst 11,5%). Oznacza to, ze globalny rynek
motoryzacyjny zdecydowanie znajduje sie w strefie Electric Disruption Zone




EUROPA. Sprzedaz pojazdéw PEV 19,2% w Europie

EUROPE
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Tesla pozostaje najlepiej sprzedajgcy sie markga w Europie, ale Volkswagen odrabia straty
W 2023 r. w Europie zarejestrowano okoto 19,2% pojazdow typu plug-in - w tym 13,2% BEV.




PEV w POLSCE

POLAND
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Tesla pozostaje najlepiej sprzedajacqy sie marka w Polsce, za nig plasuj3 sie Volkswagen, KIA i AUDI.
Okoto 6,1% pojazddw plug-in zostato zarejestrowanych w Polsce w 2023 r. - w tym 3,6% BEV / 3,8 e-LCV




RYNEK SAMOCHODOW OSOBOWYCH BEV W POLSCE

| eameRvewcmc 0 | 000000000 toraa 0000 00|
Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec
2023 2022 2023 2022

Germany 524219 470 559 +11,4 2844 609 2651357 +7,3 18,4%
United Kingdom 314 684 267 204 +17,8 1903 054 1614 063 +17,9 16,5%
France 298 219 202 929 +47,0 1774723 1529035 +16,1 16,8%
Netherlands 113 981 73 250 +55,6 369 791 312075 +18,5 30,8%
Sweden 112 208 95 033 +18,1 289 827 288 087 +0,6 38,7%
Norway 104 587 138254 24,4 126 955 174321 27,2 82,4%
Belgium 93 285 37619 +148,0 476 675 366 303 +30,1 19,6%
Italy 66 265 49 169 +34,8 1565 331 1316 926 +18,9 4,2%
Denmark 62 759 30822 +103,6 172798 148 282 +16,5 36,3%
Switzerland 52728 40173 +31,3 252215 225934 +11,6 20,9%
Spain 51612 30 521 +69,1 949 359 813376 +16,7 5,4%
Austria 47 621 34165 +39,4 239 150 215 047 +11,2 9%  WSrdd najwiekszych
Ukraine 37315 13500 +176,4 65 089 40076 +62,0 57,3% . ,
Portugal 36 390 18 028 +101,9 199 623 157 295 +26,9 182%  €UIropeJs kich ryn kow Polska
Finland 29 535 14530 +103,3 87 502 81695 +7,1 33,8% ) .
Ireland 22 789 15678 +454 122 310 105 398 +16,0 186% 114 bardzo niski udziat BEV
|Poland 17078 11291 +51,3 475 032 419 749 +13,2 36%  3le wvkazuie bardzo duz
Romania 15 368 11638 +32,1 144 611 129328 +11,8 10,6% y J Y
Luxembourg 11052 6393 +72,9 49 151 42 094 +16,8 225%  wzrost rok do roku.
Iceland 8781 5 566 +57,8 17 541 16 675 45,2 50,1%
Czechia 6 700 3944 +69,9 221419 192 084 +15,3 3,0%
Greece 6 379 2 827 +125,6 134 484 105 283 +27,7 4,7%
Hungary 5799 4709 23,1 107 720 111524 3,4 5,4%
Slovenia 4330 2293 +88,8 48 809 46 339 +5,3 8,9%
Slovakia 2346 1390 +68,8 88 003 78 841 +11,6 2,7%
Lithuania 2 060 1350 +52,6 27528 25 496 +8,0 7,5%
Bulgaria 1816 828 +119,3 37 724 28 680 +31,5 4,8%
Latvia 1692 1073 +57,7 19083 16 824 +13,4 8,9%
Croatia 1637 1369 +19,6 57 694 43928 +31,3 2,8%
Estonia 1445 687 +110,3 22820 20 426 +11,7 6,3%
Malta 1248 984 +26,8 7 200 6 409 +12,3 17,3%

Cyprus 788 365 +115,9 14 740 11628 +26,8 5,3%




E-LCV MARKET POLAND

I Battery Electric Vehidles TOTAL ]

France 30277 17 131 +76,7 378 040 347 069 +8,9 8,0%
United Kingdom 22269 19014 +17,1 343 361 283 836 +21,0 6,5%

Germany 20 798 19 288 +7,8 259 376 231290 +12,1 8,0%

Spain 9983 4985 +100,3 146 142 119 784 +22,0 6,8%

Netherlands 9971 4739 +110,4 69 297 59 173 +17,1 14,4%

Norway 9 002 7081 +27,1 29574 29 481 +0,3 30,4%

Sweden 8 667 5267 +64,6 43713 34516 +26,6 19,8%

Italy 7224 4988 +44,8 195 618 159 426 +22,7 3,7%

Switzerland 3914 2385 +64,1 30570 25170 +21,5 12,8% . . .
Denmark 3269 2 298 +42,3 25 681 27 144 5,4 12,7% Duze dofinansowania
Austria 3265 2829 +15,4 30573 24 651 +24,0 10,7% . .

Belgium 3070 1878 +63,5 67 549 56 102 +20,4 4,5% Wpfywaja na duze
|Poland 2450 1417 +72,9 64 522 62 236 +3,7 3,8%) zainteresowanie

Portugal 2448 1018 +140,5 28523 23 637 +20,7 8,6% . ) .
Finland 1602 711 +125,3 11021 11191 1,5 14,5% elekt rycznymi pOJazda mi EV
Ireland 1029 547 +88,1 28 943 23510 +231 3,6%

Greece 998 169 +490,5 10 144 9 664 +5,0 9,8%

Hungary 674 568 +18,7 20 749 17 652 +17,5 3,2% Wysoki udzia’r W ryn kU ze
Romania 557 211 +164,0 17 212 14 826 +16,1 3,2%

Luxembourg 432 176 +145,5 5410 4004 +35,1 8,0% wzrostem o 73% rok do roku
Iceland 395 206 +91,7 1971 1607 +22,7 20,0%

Czechia 392 199 +97,0 22 769 16 899 +34,7 1,7%

Slovakia 258 117 +120,5 9107 7679 +18,6 2,8%

Croatia 191 223 -14,3 7 463 5630 +32,6 2,6%

Lithuania 179 53 +237,7 3104 3321 6,5 5,8%

Bulgaria 147 20 +635,0 5192 4 885 +6,3 2,8%

Estonia 126 62 +103,2 3904 3710 +5,2 3,2%

Slovenia 108 55 +96,4 7 685 7132 +7,8 1,4%

Malta 86 34 +153,0 799 741 +7,8 10,8%

Latvia 81 33 +145,5 2699 2406 +12,2 3,0%

Ukraine 223 185 +50,0 7418 4285 +73,1 3,0%

Cyprus 15 34 -55,9 1766 1957 -9,8 0,8%




Rynek samochodow osobowych 2023 Brand Registrations 2023

1 Tesla 4634
2 Volkswagen 1412
3 Kia 1372
4 Audi 1241
5 Mercedes 1233
6 BMW 1220
7 Skoda 578
8 Hyundai 465
9 Renault 410
10 Dacia 387
11 Peugeot 387
12 Opel 368
13 Volvo 347
14 Mazda 343
15 Mini 342
16 Nissan 337
17 Ford 271
18 Porsche 258
19 Fiat 245
20 Toyota 179
21 Citroen 172
22 Cupra 171
23 Jeep 126
24 Lexus 76
[25 MAXUS 40 |
26 Smart 31
27 Skywell 24
28 Jaguar 23
29 Subaru 23
30 Abarth 18
Other: ¥ 86

TOTAL: 16819




Brand

New reg 2023

1 Ford 794
2 Mercedes 427
3 Volkswagen 237
4 Opel 229
5 Toyota 148
6 Peugeot 124
7 MAXUS 104
8 Fiat 86
9 Renault 71
10 Citroen 56
11 MAN 55
12 Nissan 55
13 Dacia 28
14 Cenntro 11
15 BYD 10
16 Evum Motors 7
17 Goupil 2
18 Melex 2
19 Alke 1

TOTAL: 2447




Gama modelowa MAXUS MU
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e-Deliver3 4,8m3
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e-Deliver 3 6,3m3




e-Deliver 3 podwozie




Maxus e-Deliver 3

PRZYKLADOWE ZABUDOWY - WYWROTKA

PRZYKLADOWE ZABUDOWY - IZOTERMA

RSA



W Poczcie austriackiej stuzy ponad 700 sztuk pojazdow Maxus e-Deliver 3, e-Deliver 9
Maxus, w wiekszosci e-Deliver 3.

Norweska Poctautytkuje ponad 350 sztuk pojazden

produkcji Maxus od kilku lat
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Poczta Polska od ubiegtego roku uzytkuje 25 Maxus e-Deliver 3 w Poczcie Polskiej

pocztowe w najwiekszych aglomeracjach

RSA



Maxus e-Deliver 3

GLOWNE DANE

Wszechstronne mozliwosci i wiele zastosowan

2 miejsca

Maksymalna moc silnika: 160 KM
Maksymalny moment obrotowy: 255 Nm
WLTP 296 km / 353 km (mieszany/miejski)
tadowanie 3-fazowe AC, do 11 kW

DC 20-80% = 36 minut (25 stopni)
tadownos¢ do 930 kg

Najlepsza tadownos$¢ w segmencie
Realny zasieg

Najlepsza cena kombinacji, masy przyczepy, zasiegu i
fadownosci

Bardzo bogate wyposazenie

RSA




MAXUS e-DELIVERY 3 POZYCJONOWANIE CENOWE

Toyota N
MAXUS Citroen Opel Peugeot
. Proace Comfort Long .
eDeliver3 LWB 2022PY e-Jumpy e-Vivaro 2023PY e-Expert 2024PY
2023PY
MSRP (PLN netto) 172 900 222 000 = 190313 197 313 231732
Discount for 1 unit 20% 22% n/a 28% 23%
Battery capacity (kWh) 50 75 50 50 50
Motor power rated (HP) 122 136 136 136 136
Range WLTP (km) 228 = 230 229 222
Reg 2023 54 41 24 158 68
e-Deliver3 competition

240 000 » Po uwzglednieniu rabatéw flotowych pozostajemy

220 000 najbardziej atrakcyjnym modelem w segmencie

200 000 »  Zasieg zgodny z deklarowanym

» Bardzo dobre warunki gwarangji

180 000

160 000

140 000

120 000

100 000

80000
MAXUS Opel Toyota Citroen Peugeot Peugeot
eDeliver3 LWB e-Vivaro Proace e-Jumpy e-Expert e-Expert

MSRP (PLN netto)

RSA







e-Deliver9 9,7/11/13m3
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e-Deliver 9 podwoz




Maxus e-Deliver 9

GtOWNE DANE

Maksymalna moc silnika: 200 KM

Maksymalny moment obrotowy: 310 Nm

3 miejsca

Waga przyczepy 1500 kg. tadownos¢ do 1200 kg

WLTP 296 km / 353 km (mieszany/miejski) (88,55kWh)

tadowanie 1-fazowe i 3-fazowe AC
Do 11 kW na tréjfazowym pradzie przemiennym

DC 20-80% = 36 minut (25 stopni)

RSA




Maxus e-Deliver 9

WARIANTY

* Van 9,7m3 N1 (51,5kWh oraz 72kWh)

* Van 11m3 N1 (51,5kWh, 72kWh oraz 88,55kWh)
* Van 11m3 N2 (88,55kWh)

* Van 13m3 N2 (88,55kWh)

* Van 13m3 N1

* Podwozie N1 L3 oraz L4 (65kWh)

* Podwozie N2 L3 oraz L4 (65kWh)

* 8/ 9 osobowy minibus (11m3 72kWh) (wkrotce)
* Brygadowka (72kWh) (wkrotce)
* lzoterma

RSA




Maxus e-Deliver 9

Duzy pakiet wyposazenia w standardzie:
Reflektory LED

Adaptacyjny tempomat (ACC)
Ostrzezenie o zmianie pasa ruchu
System wspomagania zmiany pasa ruchu
Monitorowanie martwej strefy
Automatyczne awaryjne hamowanie
Tylna kamera utatwiajgca parkowanie
DAB + z Apple CarPlay, QDLink
Reflektory LED przod i tyt

E-Call (Potaczenie alarmowe)

TPMS

Ekran 10,1”

RSA



Maxus e-Deliver 9

PODSUMOWANIE

Atrakcyjna cena

A =l
=

Realny zasieg

Bardzo bogate wyposazenie

g, i
2 |1

= =
fh‘ !

.
g

Bardzo dobra dostepnosé

RSA




Maxus e-Deliver 9

MOZLIWE ZABUDOWY - KONTENER

Innvendige mal Premium 410 standard)

| x B xH=4100 x 2100 x 2200 mm.
Portal B.x H = 2100 x 2120 mm.

RSA

Alumininsplattform Hx B« 1450 x 2160 mm m
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Maxus e-Deliver 9

MOZLIWE ZABUDOWY - IZOTERMA

MOZLIWE ZABUDOWY - SMIECIARKA

RSA



MAXUS e-DELIVER 9 POZYCJONOWANIE CENOWE

A MAXUS Fo'rd Mercedes Fiat MAN
e-Deliver9 L3H272kWh e-TransitL3H2 o rinter 56kWh L3H2 2024PY e-Ducato2024PY  eTGE 2024PY
2022PY 2023PY

MSRP (PLN netto) 272900 279 455 302 491 273 820 286 024
Discount for 1 unit 20% 6% 20% n/a 32%
Battery capacity (kWh) 72 68 47 110 36
Motor power rated (HP) 200 184 136 122 136
Range WLTP (km) 288 309 191 208 115
Reg 2023 27 584 81 16 15

e-Deliver9 competitors

320 000
300 000 »  Bardzo dobre warunki gwarancji
> Konkurencyjne parametry techniczne
2 . . .
80 000 »  Bardzo bogate wyposazenie w standardzie

260 000
240 000
220 000
200 000

MAXUS Ford MAN Mercedes Fiat

e-Deliver9 L3H2 e-Transit 68kWh eTGE 36kWh eSprinter 47kWh  e-Ducato 110kWh
72kWh

MSRP (PLN netto)  #REF!

RSA




gl
iiiiiiiiiéiix \
il

[l
,!iiiiaiii
gtk

Tl -
meA
XU
—

D
ELIVER 9

RSA

_
POLSK
A




Maxus Deliver 9

GEOWNE DANE

Maksymalna moc silnika: 150 KM (1996 cm?3)

Maksymalny moment obrotowy: 375 Nm
3 miejsca

Waga przyczepy 2800 / 750 kg
tadownosc do 1140 kg

Dostepny w wariantach:

* L3H2 VAN
* L3HO podwozie

RSA




MAXUS DELIVER 9 - POZYCJONOWANIE CENOWE

DUCATO SERIES 9 FORD Transit MCA
Deliver9 Ducato Furgon L3H2 Mercedes Sprinter Opel MovanoL3H2  Mercedes Sprinter Citroen Jumper Ford Transit Ford Transit 2.0 130KMM6 VW Crafter 2.0 MT MANTGE 3.180 -
L3H2 2.2 2023PY 311¢CDI (140HP) 315CDI L3H2 L3H2 (105HP) L3H2 (130HP) FWD L3H2 2023 PY Furgon 2023PY
2023PY
MSRP PLN nett 133900 145 150 138028 138260 146728 147 800 154270 158520 170545 180119 222000
Discount for 1 unit 13% 20% 15% 30% 15% 25% 20% 20% 27% 11% 21%
Power HP 150 140 114 140 150 140 105 130 130 140 177

Deliver 9 competitors

230 000
210 000 Najnizsza cena w segmencie
Doskonate opinie w pierwszych testach

polskich dziennikarzy

>
>
150 000 »  Wyjatkowe warunki gwarancji
130 000
110 000
90000
70000
50000

Deliver9 DUCATO SERIES 9 Mercedes Sprinter Opel Movano Mercedes Sprinter Citroen Jumper Ford Transit Ford Transit ~ FORD Transit MCA VW Crafter 2.0 MAN TGE 3.180 -
L3H2 Ducato Furgon 311 CDI L3H2 (140HP) 315 CDI L3H2 L3H2 (105HP) L3H2 (130HP) 2.0 130KM M6 ~ MT2023PY  Furgon 2023PY
L3H2 2.2 2023PY FWD L3H22023PY

MSRP

190 000

170 000

RSA
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Maxus T90 EV

GtOWNE DANE

5 miejscowy

Pierwszy elektryczny pickup w Europie

Dla klientow businessowych oraz indywidualnych
Maksymalna moc silnika: 180 KM

Maksymailny moment obrotowy: 310 Nm
Pojemnos¢ baterii: 88,55 kWh

WLTP 330 km / 471 km (mieszany/miejski)

Czas tadowania - DC (20%-80%) 45 min. (temp 25°)

RSA




Maxus T90 EV

* 10,3-calowy ekran dotykowy

* 6-kierunkowa regulacja foteli zaréwno dla kierowcy,
jak i pasazera przedniego rzedu

* skdrzana tapicerka i dwukierunkowo regulowana
skdrzana kierownica

* Apple CarPlay, Android Auto

* elektroniczna kontrola stabilizacji toru jazdy
* kamera cofania

* czujniki parkowania

* uktad kontroli predkosci zjazdu

 TPMS
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Maxus Euniqg6b

GLtOWNE DANE

Duzy 5-osobowy SUV

Wysokiej jakosci materiaty i wykonanie

Maksymalna moc silnika: 177 KM
Maksymalny moment obrotowy: 310 Nm

Pojemnos¢ baterii 70 kWh

WLTP 354 km / 452 km (mieszany / miejski)

Czas tadowania - DC (20%-80%) 35 min. (temp 25°)

RSA




Maxus Euniqg6b

2 x USB w konsoli srodkowej

Bluetooth, Apple Carplay, QDlink

12,3 "TFT wyswietlacz na desce rozdzielczej

10,4" ekran dotykowy, Radio DAB+

8 gtosnikow

Automatyczna dwustrefowa klimatyzacja
Bezprzewodowa tadowarka do telefonu komoérkowego
Nastrojowe oswietlenie w 64 roznych kolorach

Skorzane fotele, elektryczna regulacja fotela kierowcy w
6 kierunkach i fotela pasazera w 4 kierunkach

RSA




Maxus Euniqg6b

Kamera cofania (360)

Czujniki parkowania z przodu i tytu

Adaptacyjny tempomat

6 poduszek powietrznych

Asystent hamowania awaryjnego (EBA)
Elektroniczna kontrola stabilnosci (ESC)

Asystent utrzymania pasa ruchu (LKA)
Automatyczny system hamowania awaryjnego (AEB)
Kontrola zatrzymania na wzniesieniu (HHC)

System monitorowania martwego pola (BSMS)

TPMS
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Maxus Euniqg6

WYPOSAZENIE

Dach panoramiczny
Elektryczna klapa bagaznika
Reflektory Full-LED

RSA




MAXUS

EUNIQ 5
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Maxus Euniq5

GtOWNE DANE

6 miejscowy (2 + 2 + 2)

Maksymalna moc silnika: 177 KM
Maksymalny moment obrotowy: 310 Nm
Pojemnos¢ baterii: 70 kWh

WLTP 360 km / 437 km (mieszany / miejski)

Czas tadowania - DC (20%-80%) 35 min. (temp 25°)
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Maxus Euniq5

Poduszki powietrzne czotowe, boczne kierowcy i pasazera
Kurtyny powietrzne

Asystent hamowania awaryjnego (EBA)

Automatyczne hamowanie awaryjne (AEB)

Elektroniczna kontrola stabilnosci (ESC)

System wspomagania ruszania pod gore (HHC)

System ostrzegania przed niezamierzong zmiang pasa ruchu
(LDW)

System monitorowania martwego pola (BSM)
Monitorowanie ci$nienia w oponach (TPMS)

Czujnik parkowania z przodu i z tytu

RSA




Maxus Euniq5

WYPOSAZENIE

12,3"” ekran dotykowy, Skorzana kierownica
7” TFT display wielofunkcyjna

Apple Carplay, USB, DAB+ oraz
Blouetooth, 6 gtosnikéow Elektryczne szyby przedniei
tylne

Panoramiczny szyberdach

Kamera cofania 360 stopni

) Klimatyzacja dla pasazerow z
Bezprzewodowe tadowanie yzaq P

telefonu tylu

. Ogrzewanie foteli pierwszego
Isofix x3 rzedu i sktadane stoliki za
Skdrzane siedzenia przednimi siedzeniami
6-kierunkowa, elektryczna Nastrojowe oswietlenie w wielu

regulacja fotela kierowcy i 4-  kolorach

kierunkowa fotela pasazera System dostepu

Przyciemniane tylne szyby bezkluczykowego

Elektryczny hamulec postojowy

RSA
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Maxus MIFA9

Zaawansowany technologicznie luksusowy MPV o napedzie
elektrycznym

Bateria 90 kWh
Zasieg do 440-595 (WLTP mieszany/miejski)
Duzy 7-osobowy MPV

1010,5 / 2179 litry przestrzeni bagazowej

Bardzo bogate wyposazenie systemow bezpieczenstwa
pasywnego i aktywnego

Najwyzsza ocena w tescie EURO NCAP (2022)

TEST 2022 RSA
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mAXxXus

Maxus MIFA9

Bardzo bogate wyposazenie i

wysoka jako$¢ wykonczenia

Materiaty wykonczenia wnetrza
wysokiej jakosci: metal, drewno,
miekkie tworzywa, ukryte przyciski




Maxus MIFA9

Niespotykany komfort podrézy

* Fotele posiadajg elektryczna regulacje,
wentylacje i ogrzewanie oraz wyposazone s3
w funkcje masazu

RSA







Maxus MIFA9

Luksusowy samochad dla rodziny,
doskonaty dla transportu oséb,
taxi

Komfort podrozy jak
w klasie pierwszej




)

=

N
. J
NS

§

i~

‘<7-; v_ A - “.

'Y
b

N

=SB

e

MAXUS

EH300 D7.5
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Maxus EH300

* Bateria 90 kWh

e Zasieg do 213 km (testowany z petnym
obcigzeniem)

 Dwuosobowa, pojedyncza kabina

* Dopuszczalna masa catkowita 7490 Kg

RSA



MAXUS

e -Deliver 7

Przestrzen

tadunkowa: 5,9 — 8,7m?3
 tadownosé¢: 1200 kg
° Q2 2024

Deliver 7

e 2.0 diesel
* Przestrzen

tadunkowa: 7,2 — 9,2m?
 tadownosé: 1190 kg
Q2 2024

SEEN RSA




MAXUS

T90 4x4 (diesel)

2.0 diesel
Q3 2024



MAXUS

e-Deliver 5

* Przestrzen

tadunkowa: 6,6 — 8,9m?3
e tadownosc¢: 1200 - 1500 kg
* Q3 2024

BN RSA
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MAXUS

MAXUS GST

nowy pickup

Q1 2025
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Warunki gwarancji )

Gwarancja na pojazd Gwarancja na akumulator: Gwarancja na korozje
5 lat lub 100 tys.km 8 lat lub 200 tys.km 3 lata
(osobowe) Gwarancja na perforacje
8 lat lub 160 tys.km (LCV) * 7 lat (osobowe)

« 10 lat (LCV)

RSA



O Wallenius
Wilhelmsen

Solutions

TRANSPORT POJAZDOW MAXUS

* Auta dostarczane sg transportem
morskim do portu w Zeebrugge w Belgii;

e Operatorem portu jest firma WWS;

* Wysokowykwalifikowana kadra zajmaca
sie wieloma markami nadzoruje proces
clenia aut marki Maxus, jak réwniez dba
o prawidtowe wykonanie PDI oraz
zabezpieczania podwozi;

* Powierzchnia terminalu pozwala na
jednorazowg obstuge 27 tysiecy aut.

RSA
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Wybrane wydarzenia 2023

Konwencja dealeréw Imprezy masowe

Imprezy sp

ortowe
==
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Nasze dziatania reklamowe obejmujg ponizsze kanaty

Google Reklama kontekstowa natywno-displayowa
L . oraz mobilna
* Kampania w sieci wyszukiwania
* Performance Max
» Kampanie Display/Discovery
* Kampanie remarketingowe
* Youtube

Reklama natywna

Reklama display

Display remarketing

Mailing — celowana kampania ze szczegélnym naciskiem
na grupe docelowg LCV

* Rich media

Facebook, Instagram, LinkedIn (META)

* Kampania promujgca cata flote biznesowa RTV

* Kampania promujaca marke Maxus, bez specyfikacji modelowej

« Kampania promujaca modele osobowe Ogodlnopolski kampanie w najwiekszych rozgtosniach

* Zesp6t kampanii osobno na konkretne modele radiowych w kraju. Zasiggiem objmujace ponad 21 milionéw
« Kampanie remarketingowe osob.

Promowanie postow

RSA



Public Relation

Liczba materiatéw opublikowanych w 2023 roku: 2630

Liczba publikacji w analizowanym ckresie [}

o
katalog b = E’ 0 - f L @ > @ suma
prasa v radio portale blog forum facebook Twitter foto wideo komentarze
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Wartosé¢ ekwiwalentu reklamowego w 2023 r. wyniosta: 10 milionow PLN
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Dynamicznie zwiekszamy obecnos¢ w mediach spotecznosciowych

Informacje

xus Polska

la: 1tys. + 11 tys. obserwujacy

Wzmiank! Opinie Obserwujacy

[

w Roidamu] sig

& Create with avatar

Edit cover photo

3 Zarzgdzaj 4 Edyty)

Maxus Polska
ca5741 s
wi

GLOWNA WIDEC PLAYLISTY

Filmy P Odtwérz wszystkie

MAXUS na EV Experience MAXUS T90 EV, jedyny
2023 elektryczny pickup w Europi...

MAXUS T90 EV, jedyny
elektryczny pickup w Europle
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Aftersales

RSA



Czesci i akcesoria

Czesci zamienne Akcesoria

» Dostawcy ze Skandynawii dla wiekszosci akcesoriéw
» Produkcja w Polsce dywanikow do wszystkich
> Czas dostawy do 1 tygodnia modeli sachhodow (dostepnosé 2-3 dnl). ,

» Stale powiekszamy oferte akcesoriow aby

dopasowac sie do potrzeb klientow

» Magazyn centralny w Norwegii (service
level na poziomie 96%)

Bagaznik dachowy, Prime Design Hak holowniczy Dywaniki welurowe

RSA



Dziat techniczny

Wsparcie Dealera

* Prowadzimy szkolenia produktowe oraz techniczne dla kazdego nowego
Dealera
* Prowadzimy szczegdtowe szkolenia techniczne dla Technikow Serwisu:

Program certyfikacji HVT (High Voltage Technician)

- Program certyfikacji ,,Poziom Ekspercki”

- Szkolenia prowadzone w profesjonalnym osrodku k/Poznania

- Przynajmniej jedno szkolenie w kazdym kwartale

* Posiadamy wsparcie techniczne bezposrednio z centrali w Norwegii
* Proste w obstudze platformy dealerskie
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Priorytetowe lokalizacje nowych obiektow

Olsztyn
Poznan
Szczecin

Pita

Koszalin
Suwafki
Zielona Goéra
Gorzow Wilkp

on Koszalin
Kologrzeg 5

€28

A SN
Swinoujscie

Sz\czecin
| O st
o BRI e

E65

|
Gorzéw
‘,Wielkgpo!ski
Frankfurt
nad Odrqet> E30 28 65
f Zielong Gora*

/
Choc(;ebuz\ .

Lebork ia
Slupsk ot
R

\ Elblag
Icgew 0.
 E77
Szczecinek Chojnice
o} O 5 3
N Grudziadz
. o
Pita ; Byd&zcz
. : Torun
o]
Polska
o] )

Inowroclaw
o
Wioctawek ‘3*

Gnigznb
Poz

. Kogin -y | E7S |
30 S
Leszno ‘
4" K& : tgz
v [o)
| E261 | O

KanuHunrpag,
O

Gizycko
(o]

Mragowo
Olsgtyn g

tomza
Ostroleka ©
(o]

E67

awa
Pruszkaoy
a0twock

o)
Piaseczno

=

Siedlce
Q

J
§

?

£67.
Mariz(s)mpol

(o] . &S =g

Suwalki \
‘ Dru

Augustow
S o)

1Grod
I'poz
O

B'stok
O

s

% / Brzes

bpac
o

. o \
Biala Podlaskaje

118

RSA



Priorytetowe lokalizacje nowych obiektow
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Wymogi autoryzacyjne dla nowych dealeréw

Salon i serwis

* Miejsce na ekspozycje wewnatrz salonu. Wymagana
powierzchnia na 5 modeli
* Serwis mechaniczny

Wymagana inwestycja:
* Oznakowanie zewnetrzne oraz wewnetrzne

* Narzedzia specjalne
Koszt okoto 65 tys PLN
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Wymogi autoryzacyjne dla nowych dealerow

Wymagana ilos¢ modeli samochoddw demonstracyjnych oraz ekspozycyjnych
* Ekspozycyjne: Eunig5, Euniqg6, eD3, eD9

* Demonstracyjne: Eunig5, Euniqg6, eD3, eD9

 Wybdr pomiedzy ekspozycjg a demonstracyjnym: T90 EV, MIFA9

e QOdroczony factoring, 60 dni (Santander Multirent)
finansowany przez RSA Polska

* RSA dostarcza samochody do dealera po PDI, gotowe
do sprzedazy

e Specjalny program zakupu oraz finansowania
samochodow demonstracyjnych

RSA



Warunki handlowe

Marza — sprzedaz samochodoéw

Srednia marza w regularnej ofercie to 8%

Atrakcyjne programy flotowe
Juz przy 10 sztukach LCV oferujemy 20% rabat

(przy 3% udziale dealera)

Marza — sprzedaz czesci

Srednia marza to 30%




Aktualna oferta finansowa dla klientow

Promocyjny Leasing 101%

Oferta leasingu 101% obejmuje wszystkie pojazdy w gamie Maxus, osobowe oraz uzytkowe, niezaleznie
od wersji czy rocznika produkcji. Promocyjny leasing 101% to oferta z ktérej klienci moga skorzystac¢ wraz
z dotychczasowymi rabatami i promocjami.

Oferta obowigzuje od 14 lutego 2024 .

Promocyjny Kredyt Maxus

Oferta promocyjnego kredytu obejmuje wszystkie pojazdy w gamie Maxus, osobowe oraz uzytkowe,
niezaleznie od wersji czy rocznika produkcji. Klienci mogg skorzystac z niej wraz z dotychczasowymi
rabatami i promocjami.

Oprocentowanie kredytu: od 6,99%

Dostepny od marca 2024 r.

Najem dtugoterminowy
Dostepny od marca 2024 .

RSA
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